建筑城规学院关于 2026年硕士研究生招生考试科

目调整的通知

各位考生：

自 2026 年起（2025 年 12 月份初试），建筑城规学院部分初试专业课考试

科目进行调整，具体如下：

专业名称 原考试科目 调整后考试科目

0851 建筑 910 建筑设计与应用（4 小时） 845 建筑研究综合（3 小时）

0833 城乡规划学 888 城乡规划研究综合（3 小时） 447-城乡规划相关知识（3 小时）

0853 城乡规划 912 城乡规划设计（4 小时） 447-城乡规划相关知识（3 小时）

0862 风景园林 911 风景园林规划设计（4 小时） 911 风景园林规划设计（3 小时）

其他科目不变，请考生及早应对。初试考试科目的最终调整情况以重庆大学

研究生招生办公室公布的 2026 年硕士研究生招生简章及专业目录为准。

特此说明。

重庆大学建筑城规学院

2025 年 6 月 18 日